dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

10-
07.04.2015H

11-
08.04.2015TC

12-
13.04.2015TC

13-
16.04.2015H

14-
18.04.2015H

15-
18.04.2015H

16-
23.04.2015TC

17-
24.04.2015TC

18.04.2015H

19.-
16.05.2015H

IOp. MU0 3aKJjloYuBLUee
AOroBop Ha npoBegeHue
OLEeHKH

000
"SkcnepTABTOANbBTEpPHaTMBA"

000
"9kcnepTABTOANBTEPHaTMBA"

000
"SKkcnepTABTOANbTEPHaTMBA"

000
"IkcnepTABTOANbTEPHaTMBA"

000
"JkcnepTABTOANBTEPHaTMBA"

000
"JkcnepTABTOANBTEPHaTMBA"

000
"JkcnepTABTOANBTEPHaTMBA"

000
"IkcnepTABTOANbBTEpPHaTMBA"

000
"SkcnepTABTOANbBTEpPHaTMBA"

000
"SkcnepTABTOANbTEPHaTMBA"

CBepeHuna

byTakoBa EneHa BacunbesHa

009020

16.06.2014

haTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

07.04.2015

08.04.2015

13.04.2015

16.04.2015

18.04.2015

18.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

16.05.2015

OOG1BLEeKT OLeHKHM,

HanpaBJsieHue

KBaJIM(pMKaLMOHHOIO

aTTrecTaTa

XKNI0oW OoM

aBToMOb6U/Ib

aBTomMobub

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

aBToMObOUIIb

XKUaonm oom

KBapTuUpa

Bup
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20-
21.05.2015H

21-
28.05.2015H

22-
28.05.2015H

23-
01.06.2015H

24-
02.06.2015H

25-
18.06.2015TC

26-
19.06.2015H

27-
22.06.2015TC

28-
23.06.2015TC

000
"9kcnepTABTOANbBTEpPHaTMBA"

000
"SkcnepTABTOANBTEPHaTMBA"

000
"IkcnepTABTOANbTEPHaTMBA"

000
"OkcnepTABTOANBTEPHATMBA"

000
"JkcnepTABTOANBTEPHaTMBA"

000
"JkcnepTABTOANBTEPHaTMBA"

000
"IJkcnepTABTOANBTEPHaTMBA"

000
"IkcnepTABTOANbBTEpPHaTMBA"

000
"9kcnepTABTOANBTEpPHaTMBA"

21.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

01.06.2015

02.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

3eMeSIbHbIl y4acCToK

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUNOW A0M

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

aBToMOb6U/Ib

aBToMob6UIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



