Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бутакова Елена Васильевна 009020 16.06.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					10- 07.04.2015H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	07.04.2015	жилой дом	рыночная
					11- 08.04.2015TC	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	08.04.2015	автомобиль	рыночная
12- 13.04.2015TC	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	13.04.2015	автомобиль	рыночная					
13- 16.04.2015H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	16.04.2015	автомобиль	рыночная					
14- 18.04.2015H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	18.04.2015	квартира	рыночная					
15- 18.04.2015H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	18.04.2015	квартира	рыночная					
16- 23.04.2015TC	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	23.04.2015	автомобиль	рыночная					
17- 24.04.2015TC	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	24.04.2015	автомобиль	рыночная					
18.04.2015H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	24.04.2015	жилой дом	рыночная					
19 16.05.2015H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	16.05.2015	квартира	рыночная					

20- 21.05.2015H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	21.05.2015	земельный участок	рыночная
21- 28.05.2015H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	28.05.2015	квартира	рыночная
22- 28.05.2015H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	28.05.2015	квартира	рыночная
23- 01.06.2015H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	01.06.2015	жилой дом	рыночная
24- 02.06.2015H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	02.06.2015	квартира	рыночная
25- 18.06.2015TC	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	18.06.2015	автомобиль	рыночная
26- 19.06.2015H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	19.06.2015	квартира	рыночная
27- 22.06.2015TC	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	22.06.2015	автомобиль	рыночная
28- 23.06.2015TC	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	23.06.2015	автомобиль	рыночная